

TP Holding Tjele ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 15 38 95

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. april 2022

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Tjele ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 15 38 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 956.036, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.978.538.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab		-3.375	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.192	549
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.689	48
Finansielle indtægter	1	176.222	520
Finansielle omkostninger		<u>-89.266</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		975.462	1.094
Skat af årets resultat	2	<u>-19.426</u>	<u>-110</u>
Årets resultat		<u>956.036</u>	<u>984</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.086.440	402
Overført resultat		<u>-230.404</u>	<u>582</u>
		<u>956.036</u>	<u>984</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.646.586	1.881
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	301.237	176
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.447.823</u>	<u>3.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.447.823</u>	<u>3.557</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.516.060	2.427
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		322.233	310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>81.290</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender		<u>2.919.583</u>	<u>2.783</u>
Værdipapirer		<u>755.877</u>	<u>803</u>
Værdipapirer		<u>755.877</u>	<u>803</u>
Likvide beholdninger		<u>1.331</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.676.791</u>	<u>3.588</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.124.614</u></u>	<u><u>7.145</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.613.014	1.526
Overført resultat		4.140.524	4.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>6.978.538</u>	<u>6.022</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.965	89
Selskabsskat		51.672	107
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.172	10
Anden gæld		1.024.267	917
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.146.076</u>	<u>1.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.146.076</u>	<u>1.123</u>
Passiver i alt		<u>8.124.614</u>	<u>7.145</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.526.574	4.370.928	0	6.022.502
Årets resultat	0	1.086.440	-230.404	100.000	956.036
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.613.014	4.140.524	100.000	6.978.538

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	155.320	133
Renteindtægter fra associerede virksomheder	12.394	12
Andre finansielle indtægter	8.508	375
	<u>176.222</u>	<u>520</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	19.426	110
	<u>19.426</u>	<u>110</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	309.809	310
Kostpris 31. december 2021	309.809	310
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.570.585	1.022
Årets resultat	766.192	549
Værdireguleringer 31. december 2021	2.336.777	1.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.646.586</u>	<u>1.881</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TJ Udlejning ApS	Viborg	100%
TP Materiel ApS	Viborg	100%

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25
Kostpris 31. december 2021	25.000	25
Værdireguleringer 1. januar 2021	150.548	103
Årets resultat	125.689	48
Værdireguleringer 31. december 2021	276.237	151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	301.237	176

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Industrivej Viborg ApS	Viborg	50%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut. Engagementet pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 1.212.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
